P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
Ú20

PORTARIA N° 11.905.

•

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R ESO LV E:

•

Designar a servidora Carmelia Dotti de Lima,
Registro n° 1.496, Atendente B, Nível U3A”, C.L.T., lotado na
Biblioteca Municipal 4tSérvulo Gonçalves”, Departamento de
Bibliotecas, da Secretaria da Cultura desta Prefeitura Municipal
para, a partir de 04 de junho de 2001, ocupar o cargo de Atendente,
Nível 4t3A”, C.L.T., lotado no Departamento de Relações do
Trabalho -  PAT, SubSecretaríaT dF^Üesenvolvimento Social da
Secretaria Municipal da Saude e Desenvolvímento^ociaC^^

Registre-sè^^cumpra-se. ^
P.M. de Lorena, 1° d^jixíiho de 2001.'

«

ALOISIO VIEIRA

•

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação